

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ

Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 51/2020

Vážený pan

VYŘIZUJE: Mgr. Michaela Valenová

DNE: 19. října 2020

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace doručené soudu dne 10. 10. 2020 sděluji následující:

oblast – personalistika

1. Ohledně **rozvrhu práce na rok 2020 v aktuálním znění** odkazuji v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím ve spojení s ustanovením § 6 odst. 1, 2 téhož zákona na informace zveřejněné na internetových stránkách Okresního soudu v Českém Krumlově, kde je požadovaná informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odkaz na informaci: <https://www.justice.cz/- zálezka soudy - přehled soudů - Okresní soud Český Krumlov - zálezka rozvrh práce - rok 2020>

2. Ohledně výkazů za roky 2017, 2018, 2019 a k 1. 10. 2020 v oblasti agendy občanskoprávní, trestní, agendy vazeb a agendy stížnostní odkazuji v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím ve spojení s ustanovením § 6 odst. 1, 2 téhož zákona na informace zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odkaz na informace: [https://www.justice.cz/- zálezky E-sluzby a infoservis - E-JUSTICE - INFODATA - Výkazy soudů a státních zastupitelství - v kolonce Výkaz zvolit příslušné číslo výkazu \(viz výše\) - v kolonce Organizace vybrat Okresní soud Český Krumlov a zvolit požadované období](https://www.justice.cz/- zálezky E-sluzby a infoservis - E-JUSTICE - INFODATA - Výkazy soudů a státních zastupitelství - v kolonce Výkaz zvolit příslušné číslo výkazu (viz výše) - v kolonce Organizace vybrat Okresní soud Český Krumlov a zvolit požadované období)

Agendu podmíněného propuštění nevedeme (v územním obvodu zdejšího soudu se nenachází věznice). Výkaz o příkazech k zatčení, zadržení a dodání do VTOS na předepsaných tiskopisech Msp ČR nezpracováváme. Agendu správního soudnictví zpracovávají krajské soudy, nikoliv okresní.

3. Jmenný seznam soudců, vyšších soudních úředníků, asistentů soudců včetně požadovaných doprovodných informací Vám byl zasílán pod spisovou značkou 20 Si 5/2020 s tím, že justiční čekatelé u zdejšího soudu nepůsobí. V mezidobí došlo k personálním změnám u asistentů soudců, proto zasílám jejich aktuální seznam: Mgr. Marcela Hromádková, nar. 1983, Mgr. Monika Rita Hercíková, nar. 1992, Mgr. Tereza Janotová, nar. 1994.

Shodu s prvopisem potvrzuje Mgr. Michaela Valenová.

Informace o nečlenství soudců v KSC před rokem 1989 Vám byla sdělena pod sp. zn. 20 Si 189/2018. Ohledně praxe a jazykových znalostí soudců odkazují na připojené rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

4. Jmenný seznam používaného softwaru: odkazují na rozhodnutí o odmítnutí žádosti.
5. Lustraci Vaší osoby zasíláme v příloze. Tato byla provedena v informačním systému soudu ISAS a elektronických platebních rozkazů CEPR.

oblast – ekonomika

1. Ohledně **Rozpočtu soudu na roky 2017, 2018, 2019, 2020 a stav čerpání** odkazují v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím ve spojení s ustanovením § 6 odst. 1, 2 téhož zákona na informace zveřejněné na internetových stránkách Okresního soudu v Českém Krumlově, kde jsou požadované informace zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odkaz na informaci: <https://www.justice.cz/> – záložka soudy – přehled soudů – Okresní soud Český Krumlov – záložka Základní informace - rozpočet

Stav čerpání k 1. 10. 2020, resp. k 30. 9. 2020:

Příjmy: skutečnost – 5.657.689,93 Kč

Výdaje: skutečnost – 32.209.192,33 Kč

2. Kapitálové výdaje v aktuálním stavu:

Akce: „**OS Český Krumlov - modernizace systémů SCO Policie ČR 2020**“, název smluvní stravy: **Trade Fides, a. s.**

Akce: „**OS Český Krumlov - 1. vlna elektronizace jednacích síní**“, název smluvní stravy: **AV Media, a. s.**

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím ve spojení s ustanovením § 6 odst. 1, 2 téhož zákona odkazují na informace zveřejněné na internetových stránkách Registru smluv, kde je požadovaná informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Tyto smlouvy jsou pak povinně zveřejňovány v registru smluv, a to na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Odkaz na informaci: <https://smlouvy.gov.cz/>

3. Dodavatelé energií: elektrina + voda + plyn – viz kopie připojených smluv (3x)
4. Externí soudní exekutoři: - viz kopie připojených smluv o provedení exekucí (2x)
5. Výše vyplacených odměn advokátům za zastupování ex offo v trestních a civilní řízeních za období 2005 – 2019 a k 1. 10. 2020

Shodu s prvopisem potvrzuje Mgr. Michaela Valenová.

Přehledy vymahatelnosti a statistiky nevedeme.

EX OFFO – trestní řízení

vyplaceno v roce 2005 – 1.188.878,50 Kč
vyplaceno v roce 2006 – 901.119,15 Kč
vyplaceno v roce 2007 – 1.797.402,57 Kč
vyplaceno v roce 2008 – 1.774.735,28 Kč
vyplaceno v roce 2009 – 2.106.171,53 Kč
vyplaceno v roce 2010 – 2.695.020,99 Kč
vyplaceno v roce 2011 – 2.441.934,58 Kč
vyplaceno v roce 2012 – 2.055.708,70 Kč
vyplaceno v roce 2013 – 1.565.026,55 Kč
vyplaceno v roce 2014 – 1.576.067,22 Kč
vyplaceno v roce 2015 – 2.028.467,51 Kč
vyplaceno v roce 2016 – 1.675.979,75 Kč
vyplaceno v roce 2017 – 1.572.602,45 Kč
vyplaceno v roce 2018 – 1.455.956,90 Kč
vyplaceno v roce 2019 – 1.262.954,15 Kč
vyplaceno v roce 2020 leden – září – 1.036.776,68 Kč

EX OFFO – civilní a opatrovnické řízení (ex offa a opatrovníci)

vyplaceno v roce 2005 – 131.215 Kč
vyplaceno v roce 2006 – 367.799,97 Kč
vyplaceno v roce 2007 – 440.644,50 Kč
vyplaceno v roce 2008 – 640.128,58 Kč
vyplaceno v roce 2009 – 539.009,81 Kč
vyplaceno v roce 2010 – 411.125,04 Kč
vyplaceno v roce 2011 – 270.782,20 Kč
vyplaceno v roce 2012 – 531.024,04 Kč
vyplaceno v roce 2013 – 434.302,71 Kč
vyplaceno v roce 2014 – 545.771,70 Kč
vyplaceno v roce 2015 – 472.425,87 Kč
vyplaceno v roce 2016 – 418.995,40 Kč
vyplaceno v roce 2017 – 397.352,86 Kč
vyplaceno v roce 2018 – 653.772,69 Kč
vyplaceno v roce 2019 – 401.559,86 Kč
vyplaceno v roce 2020 leden – září – 265.210,20 Kč

6. Počet uplatněných náhrad škody způsobených nezákonným rozhodnutím či nesprávným úředním postupem soudců, vyšších soudních úředníků, asistentů soudců a jiných soudních osob:

K poskytnutí Vámi požadované informace je v této části kompetentní Ministerstvo spravedlnosti ČR, u něhož se nárok na náhradu škody uplatňuje a na které se případně s touto žádostí můžete obrátit. Nicméně nám není známo, že by byl nárok u MSp uplatněn.

S pozdravem

JUDr. Milena Hrdličková v. r.
předsedkyně soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Mgr. Michaela Valenová.